



Objednatel:



IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Dodavatel:

IČO: 26427192 DIČ: CZ26427192

SCARABEUS - DECOR, s.r.o.

Spylihněvova 173/7
128 00 Praha

Konečný příjemce:

Česká zemědělská univerzita v Praze

Koleje A, BCD, EFG, JIH

Kamýcká 129

165 00 Praha - Suchdol

Datum vystavení: 07.05.2019

Datum dodání:

Forma dopravy:

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem	
1.	0	Dle cenové nabídky objednáváme u Vás pro naše koleje lůžkoviny (povlak na polštář + cícha), včetně dopravy a uložení ve skladu každé koleje. kolej A 50 ks souprav (povlak na polštář - rozměry: 70x90 cm + cícha - rozměry: 140x200 cm) plátno tisk, vzor č. 16411; cena za 1 soupravu: 307 Kč bez DPH kontaktní osoby pro převzetí a místa dodání budou upřesněna v e-mailu.	15 350,00	21	3 223,50	18 573,50
2.	0	kolej BCD 220 ks souprav (povlak na polštář - rozměry: 70x90cm + cícha - rozměry: 140x200 cm); damašek barva č. 255 (zlatá/oranžová Atlas grádl), pruh 20 mm; cena za soupravu: 341 Kč bez DPH	75 020,00	21	15 754,20	90 774,20
3.	0	Kolej EFG 100 souprav (povlak na polštář - rozměry: 70x90 cm + cícha - rozměry: 140x200 cm), dezén: tisk květy (číslo vzoru 16411); cena za 1 soupravu: 352 Kč bez DPH	35 200,00	21	7 392,00	42 592,00
4.	0	Kolej EFG 200 souprav (povlak na polštář - rozměry: 70x90cm + cícha - rozměry: 140x200 cm, gramáž 150 g); barva: bílá, materiál: plátno; cena za 1 soupravu: 221 Kč bez DPH	44 200,00	21	9 282,00	53 482,00
5.	0	Kolej JIH 200 souprav (povlak na polštář - rozměry: 70x90cm + cícha - rozměry: 140x200 cm); materiál: damašek, barva zelená, číslo barvy: 710, pruh: 10 mm; cena za 1 soupravu: 335 Kč bez DPH	67 000,00	21	14 070,00	81 070,00



OBJEDNÁVKA OBJ/8102/0032/19

Objednatel:

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Česká zemědělská univerzita v PrazeKamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Dodavatel:

IČO: 26427192 DIČ: CZ26427192
SCARABEUS - DECOR, s.r.o.Splyhňevova 173/7
128 00 Praha

Konečný příjemce:

Česká zemědělská univerzita v Praze
Koleje A, BCD, EFG, JIH
Kamýcká 129
165 00 Praha - Suchdol

Datum vystavení: 07.05.2019

Datum dodání:

Forma dopravy:

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
Celková cena s DPH:				286 491,70 Kč	

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky, jinak bude faktura před proplacením vrácena k doplnění.
Pro převzetí připravte dodací listy dle jednotlivých kolejí.
Dodání možné: Po - Pá od 8,00 - 15,00 hodin.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:

"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z ní neplnou pro objednatele žádné závazky."

Česká zemědělská univerzita v Praze
KOLEJE A MENZA
Kamýcká č. p. 1283
165-00-PRAHA Suchdol
Razítko a podpis:

Příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Rácová Jana, Ing. (99620, 1690, 6901,)
2. Rácová Jana, Ing. (99630, 1630, 6330,)
3. Rácová Jana, Ing. (99640, 1690, 6901,)
4. Rácová Jana, Ing. (99640, 1630, 6330,)
5. Rácová Jana, Ing. (99660, 1690, 6901,)

Správce rozpočtu:

1. Králová Daniela, Ing.
2. Králová Daniela, Ing.
3. Králová Daniela, Ing.
4. Králová Daniela, Ing.
5. Králová Daniela, Ing.

Potvrzuji objednávku

SCARABEUS - DECOR s.r.o.

Splyhňevova 7, Praha 2

Tel.: +420 223 006 137

IČO: 26427192, DIČ: CZ26427192

[Handwritten signature]